suprascripti uenditores aut qualiscumque de haeredibus nostris contra suprascriptum

monasterium causare aut contendere uoluerimus, et ab omni homine defendere non

DOCL'MESTÙ OH.

.\n. loi I

.

Giovanni Bovi:. Gu-
glielmo prete c Raine-
rio figli di Raincrio, c

Giovanni cJ .\zzonc
tìgli d' Uberto, donano
al Monastero alcuni
beni e la quarta part-
della chiesa di San Sil-

vestro posta nel terri-

torio sabinense nel luo-
go detto meiana.

(i) Cosi nel testo. S'aggiunga terram.
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potuerimus aut noluerimus, tunc ipsas suprascriptas res et aecclesiam, duplas et

melioratas in ferquido loco uobis, domne guido abba, uel successoribus tuis, et in

suprascripto monasterio per cartam restauremus, et cartam istam uenditionis semper

habeat stabilitatem. Actum in sabinis. ^ Ego guilelmus praesbiter, consentiente

michi suprascripto iohanne aduocato meo, in hac carta a nobis facta manu mea.

^ Signum manus suprascripti iohannis bouis, et suprascripti ^ rainerii, et su-

prascripti «J» iohannis, et suprascripti azonis qui cartam istam uenditionis commu-
niter fieri rogauerunt. «J» Signum manus adelberti de gregorio diaconi testis. Si-

gnum manus romani filii iohannis testis. «J» Signum manus rodulfi testis. «J» Ego
franco datiuus et notarius compleui et finiui.

dcxlviij.

DoCL MEN I O 6 I 5.

.-\n. 101 1.

Giovanni Bove, Gu-
glielmo prete e Rainc-
rio tìgli di Rainerio, e

Giovanni ed Azzone
nipoti loro e figli d'U-
berto, refutano alcuni
beni al Monastero.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi, TEmporibus domni ser-

gii iiij papae et iohannis patricii romanorum, et crescentii et oddonis insimul

comitum rectorumque territorii sabinensis. Mense maio, per indictionem viiij.

BReue recordationis seu obligationis facio ego franco datiuus et notarius terri-

torii sabinensis, quomodo uenerunt fìlli cuiusdam rainerii, iohannes bobus, gui-

lelmus praesbiter et rainerius germani fratres, et iohannes et azo germani fratres

filii cuiusdam huberti, et uenerunt in pactuationem et conuenientiam in praesentia

mei suprascripti franconis iudicis, et aliorum bonorum hominum, adelberfi de gre-

gorio diaconi, benedicti scariafolle. Sabini pulcae, benedicti clerici, iohannis longi,

rodulfi et benedicti de tebaldo. In istorum omnium praesentia uenerunt suprascripti

communiter, et refutauerunt insimul ad domnum guidonem abbatem et ad partem

monasterii sanctae Mariae dominae nostrae. Ipsam terram et uineam quas per